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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41428012I

2. Data e Regjistrimit 28/02/2014
3. Emri i Subjektit Bezo Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati Meldi 
shpk, Ap.nr.8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e sherbimeve te konsulences 

financiare, te pergatitjes se pasqyrave financiare, te auditimit 
ligjor dhe jo ligjor dhe certifikimit te pasqyrave financiare te 
njesive ekonomike dhe entiteteve private dhe publike, 
organizim dhe ngritje te kontabilitetit dhe raportimit 
financiar, konsulences dhe ndermjetesit/agjencise/zyres 
financiare te: sigurimeve, te letrave me vlere, fiskale, 
bankare, doganore, vleresim ndermarrjesh dhe pasurish te 
patundshme, kryerje studimesh dhe projektesh te cdo natyre 
dhe fushe, vete dhe ne bashkepunim, apo me njesi te krijuar 
posacerisht, qe lidhen me zhvillimin ekonomik, financiar, 
politiko-social, ligjor, institucional, te edukimit, mjedisor, te 
energjise, integrimit, sherbime dhe asistence manaxheriale, 
finance korporatash e te tjera.
Bledi Bezo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2020                Deri: 19/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NadireBezo
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YlberBezo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BlediBezo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArdiBezo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEZO CONSULTING
E-Mail: info@bezoconsulting.com  
Telefon: 0692215676 0035542403616 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-378284-02-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE9613E-20A7-435A-AC85-497247297D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9422DE90-2343-41F5-9702-50C637AEA70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6585A45-E798-4182-9084-B745501883A0
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693265-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 27.10.2014, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te 20% te kuotave te kapitalit nga ortaku Ylber Bezo, 10% ne favor 
te zj.Nadire Bezo dhe 10% ne favor te z.Bledi Bezo. Depozitim i kontrates se shitjes se 
kuotave date 28.10.2014, per transferimin e 10% te kuotave te kapitalit ne favor te 
zj.Nadire Bezo dhe 10% te kuotave ne favor te Bledi Bezo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledi Bezo")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Bezo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Bezo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Bezo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Bezo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-390638-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 10.08.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledi Bezo")                      Nga data "10/08/2017             
Ne daten "09/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Nadire Bezo")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E91539A-4C96-4F37-80E5-3D4366081F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E91539A-4C96-4F37-80E5-3D4366081F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7661FAF5-1203-4626-A221-522C09F2C564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C39C2CB-40F2-4D3D-9928-F22938550A40
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258730-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 09.07.2019, ndermjet 
pales shitese Nadire Bezo dhe pales blerese Bledi Bezo.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@bezoconsulting.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardi Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Bezo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Bezo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("10,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledi Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Bezo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Bezo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadire Bezo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("60,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608654-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
19.10.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledi Bezo")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/08/2017")            u be              ("19/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledi Bezo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2020")            u be              ("19/10/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D868A6A-D785-4727-93B6-171BE3F86982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D868A6A-D785-4727-93B6-171BE3F86982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB2EF6F-E715-4851-A247-C4E1F5F5EC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2661C3D3-7248-4F72-BC0C-24A524B85273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9C214A-082E-41B4-B1A6-8A20199FB731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9C214A-082E-41B4-B1A6-8A20199FB731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEDC13D-9DC6-4D7B-8B6E-D25B06D6F940
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3681F06-057D-4444-9789-9ECF1B2EB182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3681F06-057D-4444-9789-9ECF1B2EB182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE52D24-6AE6-434B-A008-DAD5E6C159B4

